

		Přejít k obsahu
		

			

				

					
						
							
								
																	
								Hledat
							
						

					
					

						[image: Junák – český skaut, středisko Moravská Třebová, z. s.]Junák - český skaut, středisko Moravská Třebová, z. s.

					


					
						
							
															
							Menu
						
					

				


				

					
							

									Domů
	O středisku
	Aktuality
	Akce
	Fotogalerie
	Historie střediska
	Dokumenty (Disk Google)



	Oddíly
	1. oddíl Bílá stopa
	2. oddíl skautů
	4. oddíl Jamamby
	6. oddíl Medura
	roverský kmen
	142. klub dospělých skautů
	Kvíčaláci



	Základny
	Klubovna
	Tábořiště Kvíčalka



	Přidejte se!
	Fórum
	Kontakt



							

						
						

						
							

								
									
																				Hledat
									
								

							


							
						

						
				


			


			

	

		

			
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



			
				
					Zavřít vyhledávání				
							

		


	





		

		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

							Domů

	O střediskuZobrazit podmenu

	Aktuality

	Akce

	Fotogalerie

	Historie střediska

	Dokumenty (Disk Google)




	OddílyZobrazit podmenu

	1. oddíl Bílá stopa

	2. oddíl skautů

	4. oddíl Jamamby

	6. oddíl Medura

	roverský kmen

	142. klub dospělých skautů

	Kvíčaláci




	ZákladnyZobrazit podmenu

	Klubovna

	Tábořiště Kvíčalka




	Přidejte se!

	Fórum

	Kontakt




					

					
			


			

				
			


		


	







	

	
	
		
			
				


					
						

							Kvíčaláci

								

									
																				
											Posunout dolů										

									

								


								
						

					

			

		

	


	

		

		
Každý, kdo někdy tábořil na Kvíčalce
a nechal při tom srdce i mysl otevřené,
odnesl si kousek tohoto podivuhodného místa s sebou.




Od roku 1969 táboříme v létě na Kvíčalce nepřetržitě každý rok. A každý, kdo zde tábořil aspoň jednou, může se hrdě zvát Kvíčalákem. Za to víc než půlstoletí jde o stovky, nejspíš ještě více lidí.  Kvíčaláctví ale není dáno jen touto praktickou podmínkou. Je to hlavně stav mysli, pocit sounáležitosti se známým místem a věrnými kamarády, neblednoucí vzpomínka na dětská léta, úžasná dobrodružství, první lásky, přátelství a vztahy na celý život. Kvíčalákem člověk je, protože chce a je jím rád.




[image: účastnické foto]



Sraz Kvíčaláků 2023




V sobotu 15. července 2023 se na 4. srazu Kvíčaláků u příležitosti 55. sezóny táboření na Kvíčalce sešlo na 160 účastníků všech generací. V rámci připraveného programu se mohli vrátit do mladých let, zavzpomínat, setkat se a pohovořit se starými kamarády… naplno si užít kouzlo milovaného místa. Počasí srazu víc než přálo, a tak mnozí vydrželi přes vlahou noc až do nedělního rána.




fotografie ze srazu (Jessie, Lenka & spol.)




fotografie ze srazu (Bády)




Publikace „Na Kvíčalce“
Pro účastníky srazu připravil Jirka Šmeral publikaci „Na Kvíčalce“. Kniha má formát A5 na šířku, 48 stran, obálka viz obrázek, cena 200 Kč. Na srazu neprodané výtisky plus několik výtisků starší knížky „75 let skautingu v Moravské Třebové“ jsou pro místní k dispozici u Jessieho, nebo je o ně možné si napsat přímo autorovi na mail jsmeral@gmail.cz.




[image: Obálka knihy "Na Kvíčalce"]





Aktuality



	[image: Miloslav Kužílek]
Zemřel Miloslav Kužílek20. 1. 202416. ledna 2024 zemřel ve věku nedožitých 86 let Miloslav Kužílek. V roce 1968 stál jako jeden z prvních, po […]

	[image: ]
PF 202431. 12. 2023Milí Kvíčaláci, skauti a skautky, rodiče a sponzoři našeho střediska,
děkujeme Vám za přízeň a podporu, které se nám po celý rok dostávalo.
Věříme, že se nám i letošní rok podařil naplnit mnoha akcemi, ať už pro naše skautské kluky a holky nebo pro veřejnost, které nám všem dodaly energii a vykouzlily úsměv na tváři.
Do nového roku Vám přejeme hodně zdraví, lásky a štěstí a doufáme, že s námi zůstanete i nadále!
Děkujeme!🥰

	[image: Marta Königová, roz. Laštůvková]
Zemřela Marta Königová15. 11. 202313. listopadu 2023 ve věku 56 let zemřela Marta Königová, rozená Laštůvková, členka družiny Muchomůrek, účastnice táborů na Kvíčalce a akcí […]

	[image: Martin Vymazal]
Zemřel Martin Vymazal18. 10. 202316. října 2023 ve věku 55 let náhle zemřel Martin Vymazal, člen družiny Lišáků, další Kvíčalák, který zůstane už jen […]

	[image: společné účastnické foto]
4. sraz Kvíčaláků31. 7. 2023V sobotu 15. července se na Kvíčalce sešlo několik generací táborníků, které Kvíčalka odchovala. Na čtvrtý sraz Kvíčaláků, který se koná každých pět let a letos k příležitosti 55 let táboření, dorazilo více než 160 účastníků, čímž jsme trhli srazový rekord. Každý měl možnost potkat své přátele a spolutáborníky a zavzpomínat na svá kvíčalovská léta. 








Archiv




Zprávy z původního webu sem budou doplněny později.




 [image: TOPlist]









Kontakty






[image: ]



??? ??? – ???





vedoucí oddílu a družiny ???
Mobil: +420 123 456 789 (volat ideálně po 18. hodině)
WhatsApp: +420 123 456 789 (zprávy kdykoliv)
E-mail: priklademailu@skaut.cz







[image: ]



??? ??? – ???





vedoucí družiny ???
Mobil: +420 123 456 789 (volat ideálně po 18. hodině)
WhatsApp: +420 123 456 789 (zprávy kdykoliv)
E-mail: priklademailu@skaut.cz







[image: ]



??? ??? – ???





vedoucí oddílu ???
Mobil: +420 123 456 789 (volat ideálně po 18. hodině)
WhatsApp: +420 123 456 789 (zprávy kdykoliv)
E-mail: priklademailu@skaut.cz











		

		
	


	
		

			    

    

            
            

            
                
                    1
                    1
                    hlasování

                Article Rating

                



            


    
                    
                            

            
                
                                            
                             Subscribe
                            
                        

                                            
                                                
                             Login                        

                    

                

                                                    
                                                    
                                Upozornit na 

                                
                                    nové a další komentáře
nové odpovědi na můj komentář


                                

                                                                    
                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                

                                                            

                                                

                            
                                        
                                        
                        
                            
                                                                                                        
                                        [image: guest]                                    

                                                
                

                Label
                
                

                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                {}
                                [+]
                            
                            

        

                    

                                        

                        

                    

                    
                        
                                                        



                        

                                
                    
                        
                                    
                    

                                    
                Jméno*
                            

                        
                                    
                    

                                    
                E-mail*
                            

                            
                                            
                        

                                        
                    Webová stránka
                                    

                        

                
                    
                                                                                    
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        
                                                                
        

                

                    

        

                            

                                        
                                    

                        

                
                    
                            

                

                                        
                                        
                        
                            
                                                                                                        
                                        [image: guest]                                    

                                                
                

                Label
                
                

                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                {}
                                [+]
                            
                            

        

                    

                                        

                        

                    

                    
                        
                                                        



                        

                                
                    
                        
                                    
                    

                                    
                Jméno*
                            

                        
                                    
                    

                                    
                E-mail*
                            

                            
                                            
                        

                                        
                    Webová stránka
                                    

                        

                
                    
                                                                                    
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        
                                                                
        

                

                    

        

                            

                                        
                                    

                        

                

                    

                        
                
                    
                        1 Komentář                    

                                        

                    
                                                    
                                

                                                        
                                

                                                        
                                                                        Nejstarší
                                                                        
                                
                                                                            Nejnovější
                                                                                Most Voted
                                                                        

                            

                                                

                

                
                     Inline Feedbacks                    

                    View all comments

                

                                
                    
    
    
    [image: Eva]


    
    


    
    
    
    Eva


    
    
    8 měsíců před


    
    
    
    
        
    



    

    
    




    
    
    Sraz Kvíčaláků byl naprosto úžasný.Fotky mám už prohlednuty aspoň stokrát 🙂.Vždycky objevím něco nového a někoho,koho jsem tam naživo ani nepostřehla..Bylo nás hodně 🤗 a to je fajn.Tak díky všem ,kdo se na tom podíleli a připravili tak zase jeden nezapomenutný den,z kterého budu dlouho čerpat.Děkuji🥰




    
    
    
        
    

    0

    
        
    



    
    
    Odpovědět


    

    
    







                    
                                            

                

            

                

        

    

    

    
		


		





	

		

			
			
				

					

						
							
								Podporují nás
			Děkujeme všem našim partnerům za podporu!

 

	[image: Město Moravská Třebová]	[image: Vojenská střední škola a Vyšší odborná škola Ministerstva obrany v Moravské Třebové]




		

				[image: OR-CZ spol. s r. o.]		[image: Josef Škrkoň - Techplast, a. s.]




		

							


						
						
							
								




				[image: HEDVA, a.s.]		[image: MORAVEC PEKÁRNY s.r.o.]




		

				[image: Obec Linhartice]		[image: ]




		

							


						
					


				

			
		


	


	
			

				

					

						©
							2024							Junák – český skaut, středisko Moravská Třebová, z. s.
						


						
						
							
								Používáme WordPress (v češtině)							
						


					


					
						
							Nahoru ↑						
						
							Nahoru ↑						
					

				


			

		wpDiscuz
10
Would love your thoughts, please comment.x

()
x
| Odpovědět




Insert









	